
令和３年７月４日 

令和２年度ＰＳ発表者 様 

                                東京都中学校理科教育研究会 

                                     会長 大熊 一正                            

                                   研修部長 和田 栄治 

 

東京都中学校理科教育研究会 夏季研修会 

都中理ポスターセッション（ＰＳ）への参加のお願い（依頼） 

 

日頃より本研究会の活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。また、昨年度は本研

究会が開催する「ポスターセッション」に発表者としてご参加いただきありがとうございました。 

さて、昨年度に引き続き、今年度も下記のように夏季研修会と同日に「都中理ポスターセッション」

を実施いたします。そこで、昨年度ご発表いただいた先生方には今年度もご参加いただきたく、依頼状

を送付させていただきました。ご多用中のこととは存じますが、ご協力をいただけると幸いです。 

つきましては、下記の「参加確認書」にご記入の上、７月２７日（火）までにＦＡＸまたは電子メー 

ルでご回答ください。ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時  令和３年８月２０日（金）１５時１０分～１６時００分の約５０分間 

       ※都交換等で配送した夏季研修会の案内から変更になっています。ご注意ください。 

２ 会 場  杉並区立高円寺学園 教室等（応募者の人数によって変更となる場合があります） 
 

            【送付先】 

             豊島区立駒込中学校 吉田 勝彦（ＰＳ担当事務局員） 

             電話：０３（３９１８）２１０５ ＦＡＸ：０３（５３９４）１００８ 

             e-mail：katsuhiko-e01-yoshida@city.toshima.ed.jp 

        （※ ＦＡＸの場合は、送り状なしでこのままご送付ください。） 
 

都中理ポスターセッション 参加確認書 
 

いずれかに○印を付けてください。 

 昨年度と同じテーマで参加します。 

  昨年度とは異なるテーマで参加します。 

  今年度の参加は見送ります。 

 

所属校：                       ご氏名：                

 

ご連絡先（e-mail）：                                      


